el ámbito de la comunidad nativa 7 de Junio, Lote 95.  
b) Financiar el programa de monitoreo de flora y fauna según estaciones 

comprometidas en el IGA y permiso vigente, asociado al proyecto de 
restauración 7 de Junio. 

c) El Costo referencial es de S/. 1 213,796 (Un millón doscientos trece mil con 
setecientos noventa y seis nuevos soles) los mismos que serán 
desembolsados según el cronograma estimado en el Anexo 2 - Plan de 
Trabajo por los 30 meses que comprende el proyecto. 

d) Cumplir con los depósitos y realizar el seguimiento y monitoreo del Proyecto 
durante su duración.